
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ / 
МММ » ВШ 

Об утверждении секретаря 
учебно-методической комиссии 

На основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить секретарем учебно-методической комиссии Экономического 
факультета на период с 16.04.2018 по 30.09.2018 Евстафьеву Марию Николаевну, 
специалиста по учебно-методической работе 1 категории Центра дополнительных 
образовательных программ по направлениям международные отношения, политология, 
социология и экономика. 

2. Приказ первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической 
работе от 25.10.2017 № 10512/1 «Об утверждении секретаря учебно-методической 
комиссии» считать утратившим силу с даты издания настоящего приказа. 

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-
методические комиссии» на сайте СПбГУ. 

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе. 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка первого заместителя декана Экономического факультета 
ГузоваЮ.Н. от 10.04.2018 № 92-14-47. 

ервый проректор по учебной, внеучебной " ^ 
^ учебно-методической работе У ^ " Е.Г. Бабелюк 

mailto:org@spbu.ru

